

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1																								
Аппарат управления ДВРП (680000, г. Хабаровск, ул. Пушкина, д. 50)																								
1	Заместитель директора по безопасности и правовым вопросам сам																							
2	Заместитель директора по коммерческой работе																							
Отдел управления персоналом ДВРП (680000, г. Хабаровск, ул. Пушкина, д. 50)																								
3	Специалист по кадровому делопроизводству																							
4	Специалист по подбору персонала																							
Отдел охраны труда и безопасности дорожного движения ДВРП (680000, г. Хабаровск, ул. Пушкина, д. 50)																								
5	Специалист по охране труда																							
6	Инженер по охране окружающей среды (эколог)																							
7	Заместитель главного врача																							
8	Ведущий специалист по охране труда																							
Отдел материально-технического снабжения ДВРП (680000, г. Хабаровск, ул. Пушкина, д. 50)																								
9	Специалист																							
Отдел информационных технологий ДВРП (680000, г. Хабаровск, ул. Пушкина, д. 50)																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10	Старший системный администратор															2			нет	нет	нет	нет	нет
Общий отдел ДВРП (680000, г. Хабаровск, ул. Пушкина, д. 50)																							
11	Уборщик производственных и служебных помещений													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Специалист по безопасности													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия ДВРП (680000, г. Хабаровск, ул. Пушкина, д. 50)																							
13	Старший бухгалтер													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий отдел ДВРП (680000, г. Хабаровск, ул. Пушкина, д. 50)																							
14	Логист													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Менеджер по продажам													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Руководитель проекта													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Руководитель проекта развития ремонтного направления													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Руководитель проекта													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Руководитель тендерных проектов													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Менеджер по логистике													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации ДВРП (680000, г. Хабаровск, ул. Пушкина, д. 50)																							
21	Логист													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ремонта ДВРП (680000, г. Хабаровск, ул. Пушкина, д. 50)																							
22	Инженер													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Начальник отдела													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Инженер (по системам мониторинга транспортных средств)													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Оператор (по мониторингу систем контроля топлива)													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер ДВРП ООО "СКА"

(должность)

(подпись)

Филанов Алексей Аркадьевич

(ФИО)

28 ДЕК 2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 2 из 3

Начальник отдела ОТ и БДД ДВРП ООО

"СКА"

(должность)

Ведущий специалист отдела ОТ и БДД

ДВРП ООО "СКА"

(должность)


(подпись)

Куцабенко Дмитрий Васильевич

(ФИО)

28 ДЕК 2021

(дата)


(подпись)

Кузьмин Константин Олегович

(ФИО)

28 ДЕК 2021

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5269

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Моноконова Ирина Борисовна

(ФИО)

16 ДЕК 2021

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	25	25	0	25	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	29	29	0	29	0	0	0	0	0
из них женщин	10	10	0	10	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

